

Krogsgaard-Jensen Holding A/S

Møllevænget 46
2970 Hørsholm
CVR-nr. 28090919

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Steen Krogsgaard-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krogsgaard-Jensen Holding A/S
Mølløvænget 46
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28090919
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Steen Krogsgaard-Jensen, formand
Olga Krogsgaard-Jensen
Tine Krogsgaard-Jensen

Direktion

Olga Krogsgaard-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15.641 t.kr. efter skat, og egenkapitalen udgør 141.271 t.kr. pr. 30.04.2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2017/18 afhænger af udviklingen på værdipapirmarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(393.618)</u>	<u>(204)</u>
Bruttoresultat		(393.618)	(204)
Personaleomkostninger	1	<u>(465.996)</u>	<u>(163)</u>
Driftsresultat		(859.614)	(367)
Andre finansielle indtægter	2	20.864.027	7.379
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.647)</u>	<u>(12.637)</u>
Resultat før skat		20.001.766	(5.625)
Skat af årets resultat	4	<u>(4.360.913)</u>	<u>1.156</u>
Årets resultat		<u>15.640.853</u>	<u>(4.469)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>14.640.853</u>	<u>(5.469)</u>
		<u>15.640.853</u>	<u>(4.469)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat	5	0	1.238
Andre tilgodehavender	6	0	23
Tilgodehavende selskabsskat		138.598	1.480
Tilgodehavender		138.598	2.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.244.231	119.818
Værdipapirer og kapitalandele		139.244.231	119.818
Likvide beholdninger		2.142.241	4.237
Omsætningsaktiver		141.525.070	126.796
Aktiver		141.525.070	126.796

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		139.270.516	124.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>141.270.516</u>	<u>126.630</u>
Anden gæld		<u>254.554</u>	<u>166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>254.554</u>	<u>166</u>
Gældsforpligtelser		<u>254.554</u>	<u>166</u>
Passiver		<u>141.525.070</u>	<u>126.796</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	124.629.663	1.000.000	126.629.663
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	14.640.853	1.000.000	15.640.853
Egenkapital ultimo	1.000.000	139.270.516	1.000.000	141.270.516

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	463.400	162
Andre omkostninger til social sikring	2.596	1
	465.996	163
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	53.978	109
Dagsværdireguleringer	17.816.480	0
Øvrige finansielle indtægter	2.993.569	7.270
	20.864.027	7.379
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	144	125
Dagsværdireguleringer	0	12.512
Øvrige finansielle omkostninger	2.503	0
	2.647	12.637
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.163.332	96
Ændring af udskudt skat	1.237.608	(1.238)
Regulering vedrørende tidligere år	(40.027)	(14)
	4.360.913	(1.156)
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	1.238
	0	1.238

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende renter	0	16
Tilgodehavende udbytter	0	7
	0	23

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære Aktier	2	500	1.000
Ordinære Aktier	4	1000	4.000
Ordinære Aktier	1	5000	5.000
Ordinære Aktier	19	10000	190.000
Ordinære Aktier	8	100000	800.000
	34		1.000.000
